АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬ! Ю-РАСЛIОРЯ ЩТЕЛЬНЬIЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <кчЛг» 2015 г.
г. Балабаново

О внесении изменений в постановление Администрации
от 29.12.14г №473 «О порядке формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд городского поселения
«Город Балабаново».

В соответствии с частью 2 статьи 114 Федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
городского поселения

1. Внести следующие изменения в пункт 2 постановления Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»
от 29.12.2014г №473 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения
«Город Балабаново»:
пункт 2 читать в следующей редакции :
« 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исп.: Е.А. Слезко

4-предприятиям
1-ФЭО

Отп: 14 экз.
3-дело
4 -  учреждениям

(исполнительно-распорядительного
городского поселения «Город Балаб

Г лава Администрации

1-ко
1-дума